HỘP THƯ BẠN ĐỌC

Thị Ngọc Nữ (Trà Vinh); Ngô Thế Lâm
(Khánh Hòa); Đoàn Thị Bắc, Nguyễn
Văn Trụ, Bùi Vũ Liêm (Thanh Hóa)...

Cộng tác với các số báo tết Nguyên
đán Quý Mão 2023, CTV Thanh Hoàng
có bài “Đảng, mùa xuân và khát vọng
hùng cường” ca ngợi Đảng đã đồng
hành cùng dân tộc suốt 93 năm qua và
mang lại những mùa xuân rực rỡ sắc
màu, tương lai tươi sáng cho đất nước.
Từ khi ra đời, Đảng đã không ngại hy
sinh, gian khổ, tất cả vì độc lập, tự do
của dân tộc, vì hạnh phúc của nhân
dân...